
s ; GMINY STROMIEC UCHWAŁA NR XXVII.209.2017 
ui. Piaski Nr 4 RADY GMINY STROMIEC

>6-804 Stromiec z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016 poz.446 ze 
zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art. 221, art. 222, art. 233 pkt.3, art. 235, art.236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U.2016.1870 z późn.zm.) Rada Gminy Stromiec uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stromiec Nr XXII.169.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stromiec na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:
„1 .Ustala się dochody Gminy Stromiec w łącznej kwocie 25 940 996,29 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 23 104 669,32 zł,
b) majątkowe w kwocie 2 836 326,97 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1
2. Ustala się wydatki Gminy Stromiec w łącznej kwocie 25 967 449,65 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 21 643 931,66 zł,
b) majątkowe w kwocie 4 323 517,99 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2
3. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r. zgodnie z tabelą nr 3 

do niniejszej uchwały.”

2) § 2. otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 26 453,36 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z 2016 roku.
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 930 453,36 zł, z następujących tytułów:

a) wolnych środków z 2016 roku w kwocie 930 453,36 zł,
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 904 000 zł, z następujących tytułów ;

a) spłaty kredytów w kwocie 904 000 zł
4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 1 500 000 zł.

3) Tabela nr 1,2,3 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 1, 2 ,3 do niniejszej uchwały.

4) Zmianie ulega załącznik dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Zmianie ulega plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z tabelą 
nr 4, załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stromiec.

IW O DNICZĄCY 
i Gminy Stromiec |J

Jan



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów:

W planie dochodów dokonuje się zwiększenia na kwotę 158 815 zł. w tym:

Dział 010- Rozdział 01042 „ Wyłączenie z produkcji rolnej” o kwotę 127 000,00 zł tytułem dotacji na 
budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych ( -  Uchwała nr 1192/262/17 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31.07.2017r. na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Krzemień ( droga nr 110502W).

Dział 921 -  Rozdział 92105 „Pozostałe zadania z zakresu kultury” o kwotę 31 815 zł. zgodnie z zawartą 
umową na realizację projektu pod nazwą „Stromiecki Festiwal Smaków” na, który Gmina otrzymała 
„dofinansowanie w wysokości 63,63 % kosztów kwalifikowalnych. Projekt dofinansowany ze środków Unii 
■europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Zmiany w planie wydatków;

W planie wydatków ogółem dokonuje się zwiększenia na kwotę 76 315 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez zwiększenia, zmniejszenia oraz przesunięcia 
środków w wydatkach majątkowych i bieżących.

W wydatkach majątkowych:

Dział 010 -  Rozdział 01010 „ Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi”- zadania inwestycyjne:

- „Budowa wodociągowej sieci rozdzielczej w miejscowości Pietrusin” zwiększa się nakłady inwestycyjne 
w  kwotę 64 600,00 z ł . Zadanie wpisane do wykazu przedsięwzięć WPF.

-„Budowa wodociągowej sieci rozdzielczej w miejscowości Krzemień” zmniejsza się nakłady 
inwestycyjne o kwotę 50 000,00 zł,. Środki przeznacza się na zwiększenie nakładów inwestycyjnych na 
zadanie inwestycyjne „Budowa wodociągowej sieci rozdzielczej w miejscowości Pietrusin”. Zadanie 
wpisane do wykazu przedsięwzięć WPF -  realizacja zadania została przesunięta na rok 2018.

Dział 600 - Rozdział 60016 „Drogipubliczne gminne” -zadania inwestycyjne:

- zmniejsza się nakłady inwestycyjne o kwotę 282 642,18 zł. na zadanie „Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Krzemień ( droga nr 110502W)”-  zadanie inwestycyjne zostaje przesunięte do realizacji 
w ramach Działu 010 - Rozdział 01042” Wyłączenia gruntów z produkcji rolnej” w kwocie 262 642,18 zł., 
(zadanie dofinansowane z funduszu ochrony gruntów rolnych i leśnych w wysokości 50%). Pozostała kwota 
20 000,00 zł. przeznaczona zostaje na wsparcie dla Wojewódzkiej Komendy Policji w Radomiu jako dotacja 
na zakup radiowozów oznakowanych z przeznaczeniem dla Powiatowej Komendy Policji w Białobrzegach 
w kwocie 10 000,00 zł. oraz na zwiększenie nakładów inwestycyjnych na zadanie inwestycyjne „Budowa 
wodociągowej sieci rozdzielczej w miejscowości Pietrusin” w kwocie 10 000,00 zł.



’ - „Przebudowa drogi gminnej ul. Poświętna w Stromcu ( odcinek II)” zwiększa się nakłady inwestycyjne
o kwotę 115 400,00 zł.
- „Przebudowa drogi gminnej ul. Poświętna w Stromcu ( odcinek do drogi kraj owej )”zwiększa się nakłady 
inwestycyjne o kwotę 82 500,00 zł.
-„Przebudowa drogi gminnej Ksawerów Nowy” zmniejsza się nakłady inwestycyjne w kwocie 172 000,00 
zł. i przenosi środki na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej ul. Poświętna w Stromcu 

( odcinek II)” oraz „Przebudowa drogi gminnej ul. Poświętna w Stromcu ( odcinek do drogi krajowej)”.

Dział 801 - Rozdział 80101„Szkoły podstawowe”- zdania inwestycyjne
„Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym przy PSP Bobrek” nowe zadanie inwestycyjne 
wprowadza się nakłady inwestycyjne na kwotę 10 600,00 zł.

Dział 900 -  Rozdział 90015 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”- zadanie inwestycyjne 
„Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego Zachmiel” zwiększa się nakłady inwestycyjne 
na kwotę 400,00 zł.

wydatkach bieżących reiettey itmymjs

Dział 600 - Rozdział 60016„Drogi publiczne gminne” zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 3 000,00 zł, 
na wykonanie raportu dla wskaźników rezultatu projektu „ Polepszenie bezpieczeństwa dowozu dzieci do 
szkoły poprzez modernizację infrastruktury drogowej”

Dział 921 -  Rozdział 9 2 1 0 5 Pozostałe zadania z zakresu kultury ” zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 
31 815 zł. na realizację projektu „Stromiecki Festiwal Smaków”. Projekt dofinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Pozostałe zmiany:

Wydatki majątkowe w formie dotaciU-załacznik nr 4

Dział 754 -  Rozdział 75404 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”- dotacja celowa
Wsparcie finansowe dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu z przeznaczeniem na dofinansowanie 

^ak u p u  dwóch radiowozów oznakowanych dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Białobrzegach na 
kwotę 10 000,00 zł. Dotacja zostało ujęte w załączniku nr 4 - dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. Udzielenie dotacji po zawarciu umowy.

Na wydatki bieżące: umiany w ramach funduszu sołeckiego- załącznik nr 5 

Dział 010 -  Rozdział 01010 „ Infrastruktura wodociaeowa i sanitarna wsi”

• Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na nowe przedsięwzięcie o nazwie „ zakup i montaż 
hydrantów na sieci wodociągowej przy drodze gminnej nr 110537W w m. Sułków” -  w kwocie 
2 152,18 zł. Środki pozostały po realizacji przedsięwzięcia „oczyszczanie i pogłębienie rowu w pasie 
drogowym drogi gminnej nr 65”. Sołectwo Sułków złożyło wniosek o zmianę, który został 
pozytywnie zaopiniowana i uwzględniony w Tabeli nr 4 -  plan wydatków na zadania w ramach 
funduszu sołeckiego.



Dział 600 - Rozdział 60016 „Prosi publiczne gminne“

• Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na przedsięwzięcie o nazwie „zakup żużla na remont drogi 
gminnej wraz z jego wbudowaniem” zwiększenie o kwotę 6 524,00 zł. Środki pozostały po realizacji 
przedsięwzięcia „odtworzenie rowu w pasie drogowym drogi gminnej wraz z rozkładem ziemi
i rozplantowaniem. Sołectwo Marianki złożyło wniosek o zmianę, która została pozytywnie 
zaopiniowana i uwzględniona w Tabeli nr 4 -  plan wydatków na zadania w ramach funduszu 
sołeckiego.

• Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na przedsięwzięcie o nazwie „zakup i montaż przepustów 
w pasie drogowym drogi gminnej „ zwiększenie o kwotę 528,50 zł. Środki pozostały po realizacji 
przedsięwzięcia „odtworzenie rowu w pasie drogowym drogi gminnej. Sołectwo Niedabyl złożyło 
wniosek o zmianę, który został pozytywnie zaopiniowana i uwzględniony w Tabeli nr 4 -  plan 
wydatków na zadania w ramach funduszu sołeckiego.

Pozostałe zmiany obejmują przesunięcia wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach 
w celu zabezpieczenia bieżącej działalności zgodnie z klasyfikacją budżetową na wniosek dyrektorów jednostek 
budżetowych i kierowników poszczególnych referatów.

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetowy na rok 2017 wyniesie 26 453,36 zł. sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków z roku 2016.

Przychody budżetowe ustala się w kwocie 930 453,36 zł, z tytułu wolnych środków z 2016r. i przeznacza 
się na pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 26 453,36 zł. oraz na rozchody budżetowe w kwocie 904 000,00 
zł. z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów.



planu dochodów Gminy Stromiec Tabela nr 1
ik nr 1 RAJA GMINY STROMIEC

ul. Piaski Nr 4 
26-804 Stromiec

wa jednostki: brak

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 397 925,76 127 000,00 524 925,76

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 127 000,00 127 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-g m i n ny ch)

0,00 127 000,00 127 000,00

Transport i łączność 1 652 730,83 0,00 1 652 730,83

60016 ■ Drogi publiczne gminne 1 652 730,83 0,00 1 652 730,83

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 652 730,83 - 1 652 730,83 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 652 730,83 1 652 730,83

Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 31 815,00 37 815,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 31 815,00 37 815,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 815,00 31 815,00

Razem: 25 782 181,29 158 815,00 25 940 996,29

WODNICZĄCY
Gminyfctromięc I) ’

achowskiJan Chryzostom Czaa

Strona 1 z 1



a planu wydatków Urzędu Gminy Stromiec Tabela nr 2
nik nr 2 RAJA  GMINY STROMIEC

ul. Piaski Nr 4 
26-804 Stromiec

zwa jednostki: brak

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 965 806,63 281 894,36 1 247 700,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 788 180,87 19 252,18 807 433,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 2 100,00 48100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 350,00 8 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 50,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 152,18 22 152,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 986,87 14 600,00 189 586,87

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 262 642,18 262 642,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 262 642,18 262 642,18

Transport i łączność 2 869 763,28 - 255 894,36 2 613 868,92

60016 Drogi publiczne gminne 2 869 763,28 - 255 894,36 2 613 868,92

4270 Zakup usług remontowych 93 419,66 6 524,00 99 943,66

4300 Zakup usług pozostałych 54 909,88 -5  676,18 49 233,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 801,92 -256 742,18 702 059,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 744,83 -1 117 744,83 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 117 744,83 1 117 744,83

Administracja publiczna 2 210 745,30 - 2 500,00 2 208 245,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 014101,30 - 2 500,00 2 011 601,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239 350,00 - 2 500,00 1 236 850,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 300,00 4 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 300,00 2 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288 534,33 10 000,00 298 534,33

75404 Komendy wojewódzkie Poliq'i 0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 1 z 2



'
6170 Wpłaty jednostek na państwow^Jbdusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycji iych 0,00 10 000,00 10 000,00

Oświata i wychowanie 8 199 759,42 10 600,00 8 210 359,42

80101 Szkoły podstawowe 4 628 706,12 10 600,00 4 639 306,12*

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 10 600,00 27 600,00

Pomoc społeczna 838 905,00 -7125,00 831 780,00

85216 Zasiłki stałe 143 664,00 -7125,00 136 539,00

3110 Świadczenia społeczne 139 564,00 -7  125,00 132 439,0C

Rodzina 7 413 322,56 7 125,00 7 420 447,56

85504 Wspieranie rodziny 20 550,00 7 125,00 27 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 850,00 6 850,0®

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3100,00 685,00 3 785,0®

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 90,00 540,0®

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 - 2 000,00 15 000,0(1

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,Ob

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 976 714,13 400,00 1 977114,1 |

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 287 966,28 400,00 288 3 6 6 ,^

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 466,28 400,00 88 866,28

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 000,00 31 815,00 297 815,0ł|

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 000,00 31 815,00 86 815.0G

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 6 000,00 6 500,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 881,43 3 881,43

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 218,57 2 218,57

4198 Nagrody konkursowe 0,00 2 545,20 2 545,20

4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 454,80 1 454,80

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4228 Zakup środków żywności 0,00 2 163,42 2 163,42

4229 Zakup środków żywności 0,00 1 236,58 1 236,58

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 -22 185,00 17 315,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 23 224,95 23 224,95

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 275,05 13 275,05

Strona 2 z 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice *  ,uby *  o1 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 - 600,00 3 100,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 2 400,00 9 600,00

Razem: 25 891 134,65 76 315,00 25 967 449,65

Strona 3 z 2



ul. Piaski Nr 4
a załącznika inwestycyjnego-Tabela nr 3 26-804 Stromiec
:nik nr 3

RAJA GM INY0 ROMSEC •

Ił Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
r _ : • _ Rolnictwo i łowiectwo 174 986,87 277 242,18 452 229,05

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 174 986,87 14 600,00 189 586,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 986,87 14 600,00 189 586,87

p. Budowa wodociągowej sieci rozdzielczej w miejscowości Pietrusin 124 986,87 64 600,00 189 586,87

p.Budowa wodociągowej sieci rozdzielczej w miejscowości Krzemień 50 000,00 - 50 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 262 642,18 262 642,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 262 642,18 262 642,18

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzemień ( droga nr 110502W) 0,00 262 642,18 262 642,18

Transport i łączność 2 715 433,74 -256 742,18 2 458 691,56

60016 Drogi publiczne gminne 2 715 433,74 -256 742,18 2 458 691,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 801,92 -256 742,18 702 059,74

Przebudowa drogi gminnej Ksawerów Nowy 175 100,00 -172 000,00 3 100,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Poświętna w Stromcu ( odcinek I I ) 3 000,00 115 400,00 118 400,00
Przebudowa drogi gminnej ul. Poświętna w Stromcu (odcinek do drogi 
krajowej) 500,00 82 500,00 83 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzemień ( droga nr 110502W) 282 642,18 -282 642,18 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 744,83 -1 117 744,83 0,00
p. Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Stromiec- drogi: nr 
110501W Krzemień, nr 110505W i 110506W Małe Boże, nr 110531W 
Lipskie Budy, nr 110530W Matyldzin, nr 110514W Pietrusin, nr 110516W 
Piróg

1 117 744,83 -1 117 744,83 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 117 744,83 1 117 744,83
p.Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Stromiec- drogi: nr 
110501W Krzemień, nr 110505W i 110506W Małe Boże, nr 110531W 
Lipskie Budy, nr 110530W Matyldzin, nr 110514W Pietrusin, nr 110516W 
Piróg

0,00 1 117 744,83 1 117 744,83

Oświata 1 wychowanie 52 196,42 10 600,00 62 796,42

80101 Szkoły podstawowe 52 196,42 10 600,00 62 796,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 10 600,00 27 600,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym przy PSP Bobrek 0,00 10 600,00 10 600,00

Strona 1 z 1



' V-.' ' - ■: Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 292 941,23 400,00 1 293 341,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 466,28 400,00 88 866,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 466,28 400,00 88 866,28

Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego Zachmiel 2 500,00 400,00 2 900,00

Razem 4 282 017,99 31 500,00 4 313 517,99

WODN1CZĄCY 
miny Mromiec

Strona 2 z 1



. .

R*w m  GMINY STROMIEC 
ul. Piaski Mr 4

26-804 Stromiec Załącznik nr4 do Uchwały Budżetowej Gminy Stromiec na rok 2017r.

Dotacje udzielane w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł.
ał Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92116
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury Gminna Biblioteka Publiczna 168 000,00

754 75404
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wsparcie finansowe dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Radomiu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu dwóch radiowozów 
oznakowanych dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w Białobrzegach 10 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

851 85195

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego Ochrona zdrowia 500,00

851 85154

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

926 92605

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego Rozpowszechnianie kultury fizycznej 20 000,00

Ogółem 168 000,00 40 500,00

PRZEWODNICZĄCY 
RadŁGminł)stromiec n '

Jan ęh^iostomCza^noY/ski



RAJA GMINY STROÜVÜEC
ui. Piasfc; Nr

26-804 Strom i*^^
Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2017 roku

Załącznik nr 5 Tabela nr 4 do l i g a ł y  Budżetowej Gminy Stromiec na rok 2017

D zia ł R o z d z ia ł § N a z w a  S o łe c tw a N a z w a  z a d a n ia ,  p rz e d s ię w z ię c ia K w o ta

i 2 3 4 3 6

600 60016 4270 Ducka Wola Zakup kruszywa na remont drogi gminnej 9 695,20
900 90015 6050 Krzemień Wykonanie dokumentacji projektowej budowy linii oświetleniowej wraz z zasilaniem kablowym do 3 słupów w miejscowości Krzemień 9 376,28
600 60016 4270 Pokrzywna Zakup żużla na remont dróg gminnych 9 758,98
600 60016 4270 Małe Boże Zakup żużla na remont drogi gminnej wraz z ¡ego wbudowaniem 12 629,27
754 75412 4210 Boże Zakup stołów i krzeseł dla OSP Boże 12 533,60
600 60016 4300 Ksawerów Nowy Odtworzenie rowu w pasie drogi gminnej wraz z odkładem ziemi i zamontowaniem przepustu 3 800,00
600 60016 4270 Zakup kruszywa na remont drogi gminnej wraz z jego wbudowaniem 5 735,74
600 60016 4270 Stromiecka Wola Zakup kruszywa na remont dróg gminnych wraz z jego wbudowaniem 14 319,55
600 60016 4300 Lipskie Budy Usunięcie drzew wraz z karpami w pasie drogowym drogi gminnej 1 321,70
600 60016 4270 Zakup kruszywa na remont drogi gminnej wraz z jego wbudowaniem 10 000,00
900 90095 6050 Sielce Wybudowanie miejsc parkingowych na działce gminnej ( zadanie wspólne Sołectwo Sielce i Sielce Kolonia)__ 10 492,50
800 80101 6050 Podlesie Zaprojektowanie i wybudowanie skoczni w dal i bieżni dwutorowej przy szkole w Podlesiu Dużym 31 796,42
754 75412 6050 Pirog Wykonanie ogrodzenia terenu przy OSP Piróg 11 130,34
600 60016 4300

Sułków
Zamontowanie ograniczników skrzydełkowych na przepustach we wsi Sułków 4 500,00

010 01010 4300 Zakup i montaż hydrantów na sieci wodociągowej przy drodze gminnej nr 110537W w m. Sułków 2 152,18

600 60016 4300 Oczyszczenie i pogłębienie rowu w pasie drogowym drogi gminnej nr 65 3 936,00
600 60016 4300

Niedabyl
Odtworzenie rowu w pasie drogowym drogi gminnej 4 471,50

600 60016 4300 Zakup i montaż przepustów w pasie drogowym drogi gminnej 4 728,50
600 60016 4270 Zakup żużla na remont drogi gminnej wraz z jego wbudowaniem 4 035,22

754 75412 6050 Boska Wola Budowa boiska sportowego przy OSP Boska Wola 14 383,34

600 60016 4270 Bobrek Zakup żużla na remont drogi gminnej wraz z jego wbudowaniem 4 829,83

801 80101 6060 Zakup wraz z montażem urządzeń siłowni zewnętrznej przy szkole w Bobrku (inwestycja wspólna Sołectwo Bobrek i Bobrek Kolonia) 10 000,00

801 80101 6060 Bobrek Kolonia Zakup wraz z montażem urządzeń siłowni zewnętrznej przy szkole w Bobrku (inwestycja wspólna Sołectwo Bobrek i Bobrek Kolonia) 7 000,00
600 60016 4270 Zakup kruszywa na remont drogi gminnej 10 253,63

900 90015 6050 Kolonia Sielce Budowa oświetlenia ulicznego w części miejscowości Kolonia Sielce 12 206,03

900 90095 6050 Wybudowanie miejsc parkingowych na działce gminnej ( zadanie wspólne z Sołectwem Sielce) 200,00

900 90015 6050 Biała Góra Budowa oświetlenia ulicznego (3 słupy i linia zasilająca) w Białej Górze 8 323,84
600 60016 4300 Marianki Odtworzenie rowu w pasie drogowym drogi gminnej wraz z odkładem ziemi i rozplantowaniem 1 476,00
600 60016 4270 Zakup żużla na remont drogi gminnej wraz z jego wbudowaniem 9 686,24
900 90095 6060 Ksawerów Stary Wyposażenie w urządzenia zabawowe placu zabaw dla dzieci w Ksawerowie Starym 12 227,13
800 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia placu przy szkole w Ksawerowie Starym 3 400,00
900 90095 6060 Stromiec Zakup wraz z montażem urządzeń siłowni zewnętrznej oraz doposażenie istniejącego placu zabaw w Stromcu 15 946,05
754 75412 6060 Zakup nożyc hydraulicznych i rozpieracza dla OSP Stromiec 15 946,05
900 90015 6050 Dobieszyn Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Dobieszynie 20 060,13

Ogółem
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -i_______________________ 3 1 2  3 5 1 ,2 5

Bady Gminfi Stromiec! '

Jan Chryzostom Czachowski


